



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oncotype ApS

Rosenvængets Allé 6A, 1., 2100 København Ø.

CVR-nr. 20 65 53 05

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

Morten Schjødt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Oncotype ApS Rosenvængets Allé 6A, 1. 2100 København Ø. CVR-nr.: 20 65 53 05 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Schjødt Mattias Bodlund
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at yde assistance i forbindelse med design for digitale og trykte medier. Desuden producerer selskabet film og yder assistance i forbindelse med indholdsskabende produktion. Selskabet løser også tekniske og programmeringsmæssige opgaver, ofte i tæt relation til selskabets øvrige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.509 t.kr. mod 1.230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets likviditet har været, og er stadig lidt stram, blandt andet på grund af afholdte udgifter til udviklingsomkostninger og tidligere regnskabsårs underskud. Dette forhold bevirker, at selskabets kapitalberedskab er behæftet med usikkerhed.

Ledelsen forventer fortsat en stigende efterspørgsel fra kunder i de kommende regnskabsår og budgetterer med positivt driftsoverskud samt en forbedret likviditet det kommende regnskabsår og som følge heraf også en styrkelse af egenkapitalen.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.508.597	1.230.470
2 Personaleomkostninger	-1.442.934	-1.182.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.155	-27.007
Driftsresultat	49.508	21.294
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.516	-10.858
Resultat før skat	16.992	10.436
4 Skat af årets resultat	-11.229	-4.585
Årets resultat	5.763	5.851
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.763	5.851
Disponeret i alt	5.763	5.851



Balance 30. juni

Aktiver			
Note	2023	2022	
Anlægsaktiver			
6	Udviklingsprojekter under udførelse	361.350	334.350
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>361.350</u>	<u>334.350</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.348	36.848
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.348</u>	<u>36.848</u>
8	Deposita	59.916	54.677
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.916</u>	<u>54.677</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>465.614</u>	<u>425.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.058	386.070
	Andre tilgodehavender	13.634	20.254
	Tilgodehavender i alt	<u>360.692</u>	<u>406.324</u>
	Likvide beholdninger	16.226	8.386
	Omsætningsaktiver i alt	<u>376.918</u>	<u>414.710</u>
	Aktiver i alt	<u>842.532</u>	<u>840.585</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	281.853	260.793
Overført resultat	-286.870	-271.573
Egenkapital i alt	119.983	114.220
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.028	6.799
Hensatte forpligtelser i alt	18.028	6.799
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	154.000	92.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.478	0
Anden gæld	539.043	627.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	704.521	719.566
Gældsforpligtelser i alt	704.521	719.566
Passiver i alt	842.532	840.585

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	260.325	-276.956	108.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.851	5.851
Overført fra Overført resultat	0	468	0	468
Overført til reserve for udviklingsomkostninger, afskrivninger	0	0	8.658	8.658
Overført til reserve for udviklingsomkostninger, tilgange	0	0	-9.126	-9.126
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	260.793	-271.573	114.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.763	5.763
Overført fra Overført resultat	0	21.060	0	21.060
Overført til reserve for udviklingsomkostninger, tilgange	0	0	-21.060	-21.060
	125.000	281.853	-286.870	119.983



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets likviditet har været, og er stadig lidt stram, blandt andet på grund af afholdte udgifter til udviklingsomkostninger og tidligere regnskabsårs underskud. Dette forhold bevirker, at selskabets kapitalberedskab er behæftet med usikkerhed.

Ledelsen forventer fortsat en stigende efterspørgsel fra kunder i de kommende regnskabsår og budgetterer med positivt driftsoverskud samt en forbedret likviditet det kommende regnskabsår og som følge heraf også en styrkelse af egenkapitalen.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.213.957	1.081.208
Pensioner	214.250	86.240
Andre omkostninger til social sikring	14.727	14.721
	<u>1.442.934</u>	<u>1.182.169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.516	10.858
	<u>32.516</u>	<u>10.858</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.229	4.585
	<u>11.229</u>	<u>4.585</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli	33.300	33.300
Kostpris 30. juni	33.300	33.300
Af- og nedskrivninger 1. juli	-33.300	-22.200
Årets afskrivninger	0	-11.100
Af- og nedskrivninger 30. juni	-33.300	-33.300
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
6. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli	334.350	322.650
Tilgang i årets løb	27.000	11.700
Kostpris 30. juni	361.350	334.350
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	361.350	334.350
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	179.407	172.323
Tilgang i årets løb	23.655	7.084
Kostpris 30. juni	203.062	179.407
Af- og nedskrivninger 1. juli	-142.559	-126.652
Årets afskrivninger	-16.155	-15.907
Af- og nedskrivninger 30. juni	-158.714	-142.559
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	44.348	36.848
8. Deposita		
Kostpris 1. juli	54.676	52.993
Tilgang i årets løb	5.240	1.684
Kostpris 30. juni	59.916	54.677
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	59.916	54.677


